Corso Verdi, 6 - 15033 Casale Monf. (AL)

Isftituite tel.0142-213021 - fax 0142-213000

Co J“’hmb & alic83300t@istruzione. it
Cornprensiv

g 9 segreteria@icc3.it
S A @ @) - =
C/_/a KDALE ) http:/iwww.icc3.it

Tempo scuola infanzia

TEMPO SCOLASTICO SCUOLA INFANZIA DISNEY

Pre scuola*® attivita Post scuola* . Tem!)o settimana
giornaliero
7.30-8.00 8.00-17.00 17.00-18.00 9 ore 45 ore

TEMPO SCOLASTICO SCUOLA INFANZIA VENESIO

Tempo
giornaliero

settimana
Pre scuola*®

7.30-8.00

attivita

8.00-17.00

Post scuola*

17.00-18.00

9 ore 45 ore

TEMPO SCOLASTICO SCUOLA INFANZIA LUZZATI

Tempo
giornaliero
9 ore

settimana
Pre scuola*®

7.30-8.00

attivita
8.00-17.00

Post scuola*
17.00-18.00

45 ore

TEMPO SCOLASTICO SCUOLA INFANZIA POPOLO

Tempo settimana

giornaliero

Pre scuola*® attivita Post scuola*

7.30-8.00 8.00-17.00 17.00-18.00
*|l servizio di pre scuola e post scuola € a carico del personale comunale

9 ore 45 ore

Tempo scuola primaria

TEMPO SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA
Tempo orario 40 ore settimanali comprensivo della mensa

. lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
Plessi

Pausa mensa

mat pom mat pom mat pom mat pom mat pom

XXVAprile 8.30 14.30 8.30 14.30 8.30 14.30 8.30 14.30 8.30 14.30 12.30-13.30

Verne

Bistolfi 12.30

16.30 12.30 16.30 12.30 16.30 12.30

16.30 12.30 16.30 13.30-14.30

TEMPO SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA
Tempo orario 27,50 ore

Plessi lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi Pausa mensa
essi

mat pom mat pom mat pom mat pom mat pom

8.30
12.30

14.00
16.30

Bistolfi
S. Germano

8.30
12.30

14.00
16.30

8.30
12.30

8.30
12.30

14.00
16.30

8.30
12.30

12.30-14.00

Tempo scuola secondaria di primo grado Dante

TEMPO SCOLASTICO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “ DANTE ALIGHIERI“
Tempo orario 30 ore settimanali

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

sabato

mattino

mattino

mattino

mattino

mattino

mattino

07.45-12.45

07.45-12.45

07.45-12.45

07.45-12.45

07.45 - 12.45

07.45-12.45

TEMPO SCOLASTICO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “ DANTE ALIGHIERI “
Tempo orario 36 ore settimanali — prolungato -

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

mattino

mattino

mattino

mattino

mattino

07.45-12.45

07.45-12.45

07.45-12.45

07.45-12.45

07.45 - 12.45

mensa

mensa

mensa

12.45-13.45

12.45-13.45

12.45-13.45

pomeriggio

pomeriggio

pomeriggio

13.45-16.45

13.45-15.45

13.45-16.45




