



Tempo scuola infanzia

Tl	EMPO SCOLAST	TICO SCUOLA II	NFANZIA DISN	EY	
Pre scuola*	attività	Post scuola*	Tempo giornaliero	settimana	
7.30-8.00	8.00-17.00	17.00-18.00	45 ore		
TE	MPO SCOLAST	ICO SCUOLA IN	FANZIA VENE	SIO	
Pre scuola*	attività	Post scuola*	Tempo giornaliero	settimana	
7.30-8.00	8.00-17.00	17.00-18.00	9 ore	45 ore	

TEMPO SCOLASTICO SCUOLA INFANZIA LUZZATI							
Pre scuola*	la* attività Post scuola* Tempo settimana						
7.30-8.00	8.00-17.00	17.00-18.00	9 ore	45 ore			

TEMPO SCOLASTICO SCUOLA INFANZIA POPOLO							
Pre scuola*	attività	Post scuola*	Tempo giornaliero	settimana			
7.30-8.00	8.00-17.00	17.00-18.00	9 ore	45 ore			

^{*}Il servizio di pre scuola e post scuola è a carico del personale comunale

Tempo scuola primaria

TEMPO SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA Tempo orario 40 ore settimanali comprensivo della mensa											
Plessi	lunedì		martedì		merc	mercoledì		giovedì		erdì	Pausa mensa
riessi	mat	pom	mat	pom	mat	pom	mat	pom	mat	pom	r ausa mensa
XXVAprile	8.30	14.30	8.30	14.30	8.30	14.30	8.30	14.30	8.30	14.30	12.30-13.30
Verne Bistolfi	12.30	16.30	12.30	16.30	12.30	16.30	12.30	16.30	12.30	16.30	13.30-14.30

TEMPO SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA Tempo orario 27,50 ore											
Plessi	lun	edì	mar	tedì	merc	oledì	giov	giovedì venerdì			Pausa mensa
riessi	mat	pom	mat	pom	mat	pom	mat	pom	mat	pom	
Bistolfi	8.30	14.00	8.30	14.00	8.30		8.30	14.00	8.30		12 20 14 00
S. Germano	12.30	16.30	12.30	16.30	12.30		12.30	16.30	12.30		12.30-14.00

Tempo scuola secondaria di primo grado Dante

TEMPO SCOLASTICO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO " DANTE ALIGHIERI" Tempo orario 30 ore settimanali								
lunedì	fi martedì mercoledì giovedì venerdì sabato							
mattino	mattino	mattino	mattino	mattino	mattino			
07.45 -12.45	07.45 -12.45	07.45 -12.45	07.45 -12.45	07.45 - 12.45	07.45 -12.45			

TEMPO S	TEMPO SCOLASTICO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO " DANTE ALIGHIERI " Tempo orario 36 ore settimanali – prolungato -								
lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì					
mattino	mattino	mattino	mattino	mattino					
07.45 -12.45	07.45 -12.45	07.45 -12.45	07.45 -12.45	07.45 - 12.45					
mensa	mensa		mensa						
12.45 - 13.45	12.45 – 13.45		12.45 – 13.45						
pomeriggio	pomeriggio		pomeriggio						
13.45 - 16.45	13.45 – 15.45		13.45 – 16.45						